
 

Decreto Dirigenziale n. 1528 del 30/10/2014

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 17 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Napoli

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ITALRECUPERI DI MOCCIA PASQUALE & C. S.N.C., CON SEDE LEGALE IN POZZUOLI

ALLA VIA PROVINCIALE PIANURA, LOC. SAN MARTINO. IMPIANTO MOBILE DI

TRATTAMENTO DI RIFIUTI - DD. N.67 DEL 20/03/2008. SOSTITUZIONE CODICI.   

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  10 Novembre 2014



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO: 

a. che  la Italrecuperi, di Moccia Pasquale & C. s.n.c. con sede legale in Pozzuoli alla Via Provinciale 
Pianura, Loc. San Martino, con D.D. n. N.67 del 20/03/2008, è stata autorizzata all’esercizio di n° 2 
impianti mobili da adibire alla triturazione, frantumazione e vagliatura di alcune tipologie di rifiuti allo 
stadio solido; 

b. che la Società  con nota a firma del Sig. Pietro Moccia, nella qualità di procuratore della medesima, del 
7/08/2014 acquisita dalla U.O.D. 17 al prot. 577358 del 2/09/2014, chiede la sostituzione del CER 17 01 03 
con il CER 17 05 04 nel D.D. n.67 del 20/03/2008; 

c. che con l’occasione trasmette in allegato alla suddetta nota la seguente documentazione: 
1. Dichiarazione d’iscrizione alla CCIAA ed certificazione antimafia; 
2. Perizia redatta da tecnico abilitato; 
3. Copia del DD di autorizzazione; 
4. Ricevuta della quietanza di versamento. 

 
CONSIDERATO:  
che la modifica proposta di sostituzione di un codice, può ritenersi accoglibile ai sensi del disposto dalla DGR n. 
1411/2007;  
 
VISTI: 

1.     il D.Lgs. 152/06 e ss. mm. ed ii.;  
2.     il D.D. n.    48 del 09/02/2012 scad. 25/05/2016. 

 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal UOD 17 e della proposta del R. del P. di adozione del seguente atto 

DECRETA 

Per quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente trascritto e riportato di: 
1. PRENDERE ATTO, ai sensi e per gli effetti dell’art. 208 del D.Lgs 152/06, fino al 20/03/2018, della 

proposta di variante non sostanziale, costituita dalla sostituzione del CER 17 01 03 con il CER 17 05 04 nel 
D.D. n.67 del 20/03/2008, presentata dalla Italrecuperi, di Moccia Pasquale & C. s.n.c relativa all’impianto 
costituito da di n° 2 impianti mobili da adibire alla triturazione, frantumazione e vagliatura di alcune 
tipologie di rifiuti allo stadio solido; 

2. RICHIAMARE il D.D. n.67 del 20/03/2008, così come richiamato in premessa, le cui condizioni e 
prescrizioni restano ferme e invariate; 

3. NOTIFICARE, il presente atto alla Italrecuperi, di Moccia Pasquale & C. s.n.c; 
4. TRASMETTERE, copia del presente provvedimento al Comune di Pozzuoli (NA), all’ A.S.L. NA/2 Nord, 

all'A.R.P.A.C., all'A.T.O. 3,  alla Provincia di Napoli che procederà ai dovuti controlli, le cui risultanze 
dovranno essere trasmesse tempestivamente a questa U.O.D. 17ed a tutte le sedi delle Regioni d’Italia, che 
in conformità a quanto disposto dall'Art. 197 del D.l.gs.152/06,  

5. INVIARE per via telematica, copia del presente provvedimento al Coordinatore dell'A.G.C. Gabinetto del 
Presidente della Giunta Regionale della Campania ed al B.U.R.C. per la pubblicazione integrale. 

         Michele Palmieri 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  10 Novembre 2014


	BURC n. 77 del  10 Novembre 2014

